
OZEKI CLASSIC 
DRY
纯米

试饮笔记
特干，顺滑，酒体轻盈
特干，但口感细腻，有清新果味。

提供温度
加热, 常温, 冷藏

建议搭配食物
猪五花、肋眼牛排、生蚝

关键事实
Ozeki Classic DRY是Ozeki于1979年在加利福尼亚州首次酿造的
三款清酒产品之一。Ozeki是首家在美国开设酿酒厂的日本清酒
生产商。

特殊功能
非转基因，不含麸质，不含亚硫酸盐

类型 纯米

磨米率 70%

米 Calrose

日本酒度 +8

酒精度 14.5%

酸度 1.3

尺寸

24/180ml, 
12/375ml, 
12/750ml, 
6/1.5L

原产地 Hollister, CA

1.5L

750ml375ml180ml      
Fancy bottle  

簡体字 Simplified



OZEKI CLASSIC 
DRY
純米

試飲筆記
少甜、順口、輕盈

少甜而細膩，帶有清爽的果香。

提供溫度
加熱, 常溫, 冷藏

建議的食物搭配
五花肉、肋眼牛排、生蠔

關鍵事實
Ozeki Classic DRY 是 Ozeki 於 1979 年在加州首次釀造的三種
清酒產品之一。Ozeki 是第一家在美國建立釀酒廠的日本清酒生
產商。

特色
非基因改造作物、無麩質、無亞硫酸鹽

類型 純米

磨米率 70%

米 Calrose

日本酒度 +8

酒精度 14.5%

酸度 1.3

尺寸

24/180ml, 
12/375ml, 
12/750ml, 
6/1.5L

原產地 Hollister, CA

1.5L

750ml375ml180ml      
Fancy bottle  

繁体字 Traditional


